
大连发电公司-1号锅炉磨煤机防磨防爆检修及事故备件采购
（2024年第30次）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00263265

二、采购单名称：大连发电公司-1号锅炉磨煤机防磨防爆检修及事故备件采购（2024年第30次）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：大连发电有限责任公司

五、成交供应商：长春利瑞电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-27 15:30:00

八、公告日期：2024-09-02

九、采购执行人联系方式：15998685708

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

中速磨机磨辊装置配件 滚
柱﹙加载装置﹚
MPS514.7AZ|滚柱﹙加载装
置﹚ MPS514.7AZ

6 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

2

中速磨机拉杆加载装置
MPS514.7AZ 加载装置固定
板Ⅰ|MPS514.7AZ 加载装
置固定板Ⅰ

15 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

3
中速磨机磨辊装置配件 磨
辊护板Ⅳ MPS514.6AZ|磨
辊护板Ⅳ MPS514.6AZ

9 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

4
中速磨机磨环、喷嘴环配
件 静压板Ⅰ MPS514.8AZ-
4|静压板Ⅰ MPS514.8AZ-4

1 套 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

5

中速磨机传动盘、刮板配
件 MPS200HP-Ⅱ 碳精环
(4圈/套)|MPS200HP-Ⅱ 碳
精环(4圈/套)

2 套 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

6

中速磨机磨环、喷嘴环配
件 检修门锥体
MPS514.8.3AZ|检修门锥体
MPS514.8.3AZ

2 套 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

7

中速磨机磨环、喷嘴环配
件 静压板Ⅱ
MPS514.8AZ|静压板Ⅱ
MPS514.8AZ

10 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

8
中速磨机磨环、喷嘴环配
件 静喷嘴环 MPS200HP-
II|静喷嘴环 MPS200HP-II

2 套 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

9

中速磨机磨辊装置配件
MPS514.6AZ 护板Ⅱ
δ=50mm|MPS514.6AZ 护
板Ⅱ δ=50mm

6 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

10
中速磨机拉杆加载装置
MPS514.7AZ 定心支架
|MPS514.7AZ 定心支架

18 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

11

中速磨机磨辊装置配件 护
环Ⅱ(磨辊总成)
MPS514.6.1AZ|护环Ⅱ(磨辊
总成) MPS514.6.1AZ

3 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



12
中速磨机拉杆加载装置 调
整垫 MPS514.7AZ-13|调整
垫 MPS514.7AZ-13

12 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

13
中速磨机拉杆加载装置 立
轴 MPS514.7AZ|立轴
MPS514.7AZ

12 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

14

中速磨机磨环、喷嘴环配
件 动喷嘴环
MPS514.8.2AZ|动喷嘴环
MPS514.8.2AZ

2 套 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

15

中速磨机磨辊装置配件
MPS514.6AZ 护板Ⅰ
δ=50mm|MPS514.6AZ 护
板Ⅰ δ=50mm

6 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

16

中速磨机磨辊装置配件 密
封环(磨辊装配)
MPS514.6AZ|密封环(磨辊
装配) MPS514.6AZ

6 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

17
中速磨机拉杆加载装置 横
轴 MPS514.7AZ|横轴
MPS514.7AZ

12 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

18

中速磨机磨辊装置配件 磨
辊罩(磨辊装配)
MPS514.6AZ|磨辊罩(磨辊
装配) MPS514.6AZ

6 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

19

中速磨机磨辊装置配件 护
板Ⅲ(磨辊装配)
MPS514.6AZ|护板Ⅲ(磨辊
装配) MPS514.6AZ

6 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

20

中速磨机拉杆加载装置 加
载液压油缸修复 ZH200
250/110×500|加载液压油
缸修复 ZH200 250/110×500

3 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

21
中速磨机磨环、喷嘴环配
件 静压板Ⅲ MPS514.8AZ-
6|静压板Ⅲ MPS514.8AZ-6

1 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

22

中速磨机拉杆加载装置 加
载架护板 MPS514.7AZ-
34|加载架护板
MPS514.7AZ-34

6 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

23

中速磨机磨辊装置配件
MPS200HP-Ⅱ型 密封圈(磨
辊总成)|MPS200HP-Ⅱ型
密封圈(磨辊总成)

24 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

24
中速磨机拉杆加载装置
MPS514.7AZ 加载架支架
|MPS514.7AZ 加载架支架

12 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

25

中速磨机磨辊装置配件
MPS-200HP 中架体防磨衬
板 300*200*30mm|MPS-
200HP 中架体防磨衬板
300*200*30mm

40 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

26

中速磨机磨环、喷嘴环配
件 滑动装置
MPS510.12.2AZ|滑动装置
MPS510.12.2AZ

2 套 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

27

中速磨机拉杆加载装置 加
载装置螺栓 MPS514.7AZ-
12|加载装置螺栓
MPS514.7AZ-12

12 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

28

中速磨机磨辊装置配件 盖
板(磨辊装配-罩)
MPS514.6AZ|盖板(磨辊装
配-罩) MPS514.6AZ

6 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

29

中速磨机磨辊装置配件
MPS200-HP-Ⅱ 磨辊轴承压
盖|MPS200-HP-Ⅱ 磨辊轴
承压盖

1 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

30

中速磨机磨辊装置配件 通
风过滤器(磨辊总成)
MPS514.6.1AZ|通风过滤器
(磨辊总成) MPS514.6.1AZ

6 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

31

中速磨机磨辊装置配件 护
环Ⅰ(磨辊总成)
MPS514.6.1AZ|护环Ⅰ(磨辊
总成) MPS514.6.1AZ

18 件 13% 2024-09-16
大连发电公司物资库
房内

大连发电有限责任公
司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



发布日期：2024-09-02

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9cc8fcc9e88e4d15a8fe66cb46b4c1f4
	2024-09-02T15:27:26+0800
	北京
	大连发电公司-1号锅炉磨煤机防磨防爆检修及事故备件采购（2024年第30次）结果公告
	大连发电公司-1号锅炉磨煤机防磨防爆检修及事故备件采购（2024年第30次）结果公告




